
 

 
 
Znak: WSZ.DAT.SZP.261.2.134/2022                                                                        Skierniewice, 09.11.2022r. 

 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE WYKONAWCY 

 
Dyrektor  Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. Stanisława Rybickiego w Skierniewicach 

informuje, że  dokonano wyboru Wykonawcy w prowadzonym zapytaniu ofertowym  o udzielenie 
zamówienia publicznego o wartości szacunkowej nie przekraczającej kwoty 130 000,00 zł, o której mowa w 
art. 2 ust. 1 pkt. 1  tj. bez stosowania przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 
publicznych,  ogłoszenie z dnia 21.10.2022r. na zakup obuocznego oftalmoskopu operacyjno-
diagnostycznego 
             
 
Wybrany Wykonawca: 
Polymed Polska Sp. z o.o.  
ul. Warszawska 320A  
05-082 Stare Babice 
 
 
Uzasadnienie wyboru:  Oferta została złożona w terminie, spełnia kryteria zawarte w zapytaniu ofertowym 
oraz zawiera korzystną cenę za realizację przedmiotu zamówienia.  

 

 

   ZATWIERDZA                        DYREKTOR 
                                                                                                                                 Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego 
                                                                                                                             im. Stanisława Rybickiego w Skierniewicach 

                   Jacek Kaniewski  
 

 
 
 



 
 
 

Załącznik do  
Informacji o wyborze Wykonawcy 

 
 

Zestawienie ofert do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej nie 
przekraczającej kwoty 130 000,00 zł, o której mowa w art. 2 ust. 1 pkt. 1  tj. bez stosowania przepisów 
ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych na zakup obuocznego oftalmoskopu 
operacyjno-diagnostycznego, znak postępowania: WSZ.DAT.SZP.261.2.134/2022. 

 
 
 
 

Numer 
oferty 

Nazwa Wykonawcy 
Cena netto  
Przedmiotu 
zamówienia 

VAT% 
Cena brutto  
Przedmiotu 
zamówienia  

1 MDT sp. z o.o., ul. Skośna 12A, 
30-383 Kraków 11435,18 8% 12350,00 

2 
Polymed polska Sp. z o.o.,ul. 
Warszawska 320A, 05-082 Stare 
Babice 

7930,00 8% 8564,40 

 
 
 
 
 

ZATWIERDZA                        DYREKTOR 
                                                                                                                                 Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego 
                                                                                                                             im. Stanisława Rybickiego w Skierniewicach 

                   Jacek Kaniewski  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


